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Odszedł na wieczną wartę 
 

hm Stanisław Kuś dnia 1 września 2011, honorowy zastępca Komendanta Chorągwi w  
Stanach Zjednoczonych. Wiceprzewodniczący ZHP w latach 1988-1994, Komendant  
Główny IV Światowego Zlotu ZHP w Rising Sun w 1988r, Komendant Zlotu Okręgu Stany  
Zjednoczone w 1966r, Komendant Chorągwi 1954-1958, Hufcowy hufca „Chicago” 
1952-1954. 
 
Cześć jego pamięci! 

 
1. Członek Starszyzny 
 
Na wniosek Komendanta Chorągwi w Stanach Zjednoczonych nadaję stopień instruktorki  
zuchowej druhnie: 

 
Małgożata Sendrowska. 
 

2. Konferencja Instruktorska 
 
Na wniosek Komendanta Chorągwi w Stanach Zjednoczonych zatwierdzam Konferencję  
Instruktorską Sprawozdawczo-wyborczą w dniach od 4 do 6 listopada 2011 w Clerk, New  
Jersey. 

 
3. Światowy Kurs-obóz harcmistrzowski i podharcmistrzowski COLORADO 2011 
 
a. W dniach od  12.08.2011 do 17.08.2011 w Denver, Colorado odbył się Światowy Kurs-

obóz harcmistrzowski i podharcmistrzowski. 
 

b. Zaliczam ukończenie kursu harcmistrzowskiego „Szczyty” druhom: 
phm Zygmunt Figol  Chorągiew Harcerzy w Stanach Zjednoczonych 
phm Marek Klonowski  Chorągiew Harcerzy w Stanach Zjednoczonych 
phm Paweł Korowajski Chorągiew Harcerzy w Stanach Zjednoczonych 
phm Mirosław Mierzejewski Chorągiew Harcerzy w Stanach Zjednoczonych 
phm Marek Tuszyński  Chorągiew Harcerzy w Stanach Zjednoczonych 

 
c. Zaliczam ukończenie kursu podharcmistrzowskiego druhom: 

pwd Tomasz Bielecki  Chorągiew Harcerzy w Kanadzie  
pwd Piotr Buniewicz  Chorągiew Harcerzy w Stanach Zjednoczonych 
pwd Daniel Gołuszek  Chorągiew Harcerzy w Stanach Zjednoczonych 
dh  Piotr Marciniak  Chorągiew Harcerzy w Stanach Zjednoczonych 
Ojciec Bartłomiej  zakon Paulinów, Amerykańska Częstochowa. 
 

d. Obsadę kursów stanowili: 
hm Ryszard Urbaniak  Komendant kursu harcmistrzowskiego 
hm Rafał Biłyk   Komendant kursu podharcmistrzowskiego 
phm Paweł Korowajski Gospodarz 
hm Patrycjusz Grobelny 
hm Zbigniew Pisański 
Ojciec Bartłomiej. 
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e. Dziękuję komendantom i obsadzie za przygotowanie i przeprowadzenie zajęć kursowych 
oraz społeczeństwu lokalnej Polonii w Denver z ks proboszczem Markiem Cieślą na 
czele, którzy zapewnili warunki gospodarcze. 
 

4. Komisja na stopień harcmistrza 
 
a. Na wniosek Komendanta Chorągwi w Stanach Zjednoczonych rozwiązuję obecną 

Komisję na stopień harcmistrza i na własną prośbę zwalniam z funkcji  
Przewodniczącego komisji druha  

hm Janusz Wielga 
 

b. Mianuję nową Komisję na stopień harcmistrza w składzie: 
hm Zbigniew Pisański – Przewodniczący 
hm Tomasz Bagiński, hm Zygmunt Bielski, hm Aleksander Czabański,  
hm Feliks Kalinowski, hm Piotr Lisiecki, hm Ryszard Owsiany, 
hm Marek Skwarużyński, hm Andrzej Stachowiak, hm Janusz Wielga. 
 

5. Farma Życia 
 

Podaję do wiadomości, że w dniu 10 września br został otwarty drugi dom na Farmie Życia  
we Więckowicach. Budowa kuchni, jadalni i pokoju dziennego została dofinasowana ze  
środków zebranych przez nasz Związek w ramach programu Stulecia Harcerstwa Śłużba 
Bliźnim. Dotychczas przekazano w sumie około £15,000. 
W reprezentacji naszego Związku na uroczystościach otwarcia domu byli druhowie hm 
Franek Pepliński i hm Billy Perucki. 

 
6. Zaliczenie służby harcerskiej 
 
Zaliczam służbę harcerską za rok 2010 druhowi:  

hm Zbigniew Kasprzyk Chorągiew Harcerzy w Wielkiej Brytanii 
 

 
 
 

Czuwaj ! 
 
 
 

 
Andrzej Borowy, hm 
Naczelnik Harcerzy   


